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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 10058:2018) on koostanud tehniline komitee ECISS/TC 103 „Structural steels other than 
reinforcements“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2019. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 10058:2003. 

Võrreldes eelmise väljaandega on tehtud järgmised tehnilised muudatused: 

— latt-terastele on lisatud laiused 130 mm ja 140 mm; 

— laiad ribaterased on selles standardis esitatud laiustega 160 mm, 170 mm, 180 mm ja 200 mm; 

— laiadele ribaterastele on esitatud maksimaalne lubatav paksuse muutus; 

— standard on toimetuslikult üle vaadatud. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument spetsifitseerib kuumvaltsitud latt-teraste ja laiade ribateraste nimimõõtmed ning 
mõõtmete ja kuju tolerantsid üldiseks otstarbeks. 

See dokument ei ole kohaldatav vedrulehtedele, vaata EN 10092-1. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 10079. Definition of steel products 

EN 10088-1. Stainless steels — Part 1: List of stainless steels 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 10079 esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp. 

4 TÄHISTUS 

Kuumvaltsitud latt-teraste või laiade ribateraste tähistus sisaldab 

— terminit „latt-teras“ või „lai ribateras“; 

— selle Euroopa standardi numbrit (EN 10058); 

— mõõtmeid millimeetrites (laius x paksus x pikkus); 

— pikkuse tüüpi M, F või E, vaata tabel 3; 

— kvaliteedistandardi numbrit ja tellitud terase nimetust või terase numbrit. 

NÄIDE latt-teras EN 10058 — 20x5x6000M 
 teras EN 10025–2 — S235JR 

5 MÕÕTMED 

Kuumvaltsitud üldiseks otstarbeks mõeldud latt-terased ja laiad ribaterased, mis vastavad sellele 
Euroopa standardile, tarnitakse tabelis 1 spetsifitseeritud mõõtmete piirides ja on kujutatud joonisel 1. 
Eelistatud mõõtmed on toodud tabelis 1. 

MÄRKUS Tootmise eesmärkidel võivad nurgad olla defineerimata ümardatud kujuga. 
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